הציבור( חוק הרשויות המקומיות )ממונה על תלונות

* 2008 -התשס"ח

הגדרות

- בחוק זה .1

מי שממונה לפי חוק זה להיות ממונה על תלונות הציבור ברשות - "ממונה על תלונות הציבור"
מקומית;

לרבות מחדל; - "מעשה"

עירייה, מועצה מקומית או איגוד ערים; -"רשות מקומית"

שר הפנים -"השר"

הציבור חובת מינוי ממונה על תלונות

( מועצת רשות מקומית תמנה את מבקר הרשות המקומית לממונה על תלונות הציבור ואולם 1)א( ) .2